产品简介：DSX-5000 CableAnalyzer™
产品简介：DSX-5000 CableAnalyzer™
DSX 线缆分析仪 铜缆测试解决方案可测试和认证最高达 10 Gb 以太网部署的双绞
线，并可处理所有 Cat 5e、6、6A 或 Class FA 布线问题。认证线缆是从系统设计开始
到系统验收结束整个过程的组成部分。该过程的执行速度越快，您能得到的利润就越
高。遗憾的是，有许多因素会降低该过程的速度 － 比如测试仪设置错误、测试限值错
误、等待高水平技师分析或解决故障、错误理解结果以及生成了客户无法理解的测试
报告等。

操作高度 13,123 英尺 (4,000 m)
EMC EN 61326-1
订购信息
型号 说明
DSX-5000 DSX-5000 线缆分析仪
DSX-5000Qi DSX-5000 带 OLTS Quad 和 Fiber Inspection
DSX-5000QOi DSX-5000 带 OLTS Quad、OTDR Quad 和 Fiber Inspection
DSX-5000Mi DSX-5000 带 OLTS 多模和 Fiber Inspection
DSX-5000-PRO Versiv Professional 工具包包括 OLTS Quad、OTDR Quad、Fiber Inspection 和全套附件。
DSX-ADD-R DSX-5000 Add-on Kit 含远端
DSX-CFP-Q-ADD-R DSX-5000 带 OLTS Quad Add-on Kit 含远端
DSX-OFP-Q-ADD DSX-5000 带 OTDR Quad Add-on Kit
DSX-ADD DSX-5000 Add-on Kit
DSX-5000/GLD DSX-5000 线缆分析仪带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000Qi/GLD DSX-5000 带 OLTS Quad 和 Fiber Inspection，带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000QOi/GLD DSX-5000 带 OLTS Quad、OTDR Quad 和 Fiber Inspection，带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000Mi/GLD DSX-5000 带 OLTS 多模和 Fiber Inspection，带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000-PRO/GLD Versiv Professional 工具包包括 OLTS Quad、OTDR Quad、Fiber Inspection 和全套附件和 1 年
金牌支持服务。
DSX-PLA004S DSX CAT 6A/CLASS EA PLA Set
DSX-PLA011S DSX TERA CAT 7A/CLASS FA PLA Set
DSX-CHA004S DSX CAT 6A/CLASS EA CHA Set
DSX-CHA011S DSX TERA Cat 7A/CLASS FA CHA Set
VERSIV-ADP-WIFI Versiv 主机 Wi-Fi 适配器(Available in the following countries. )
Versiv-TSET VERSIV 耳机
VERSIV-电池 VERSIV 电池
VERSIV-ACUN VERSIV 充电器